平成 29年３月 22日

各 位

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ

代表者名  代表取締役社長  三澤  太

(コード：3169  東証第一部)

問合せ先   取締役シニアマネージャー 鈴木 裕之

(TEL. 03-5793-5500)

中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社グループは、第 59期 （平成 30 年 1 月期）から第 61 期（平成 32 年 1 月期）までの 3 ヵ

年における中期経営計画を策定いたしましたので、お知らせします。

記

１，計画の概要

当社グループは、平成 28 年７月 11 日付で東京証券取引所ウェブサイトにて、中期経営

計画を適時開示しておりましたが、本日付の適時開示にて発表いたしました「業績予想の

修正に関するお知らせ」の内容を受けまして、予想数値、前年度に立ち上げました新ブラ

ンド「ｕｎｉｃｏ ｌｏｏｍ」の今後の動向、及びそれ以外の中期経営戦略や趨勢を勘案

し、中期経営計画を更新いたしました。

２，数値目標

 第 59期

（平成 30年 1月期）

第 60期

（平成 31年 1月期）

第 61期

（平成 32年 1月期）

売上高 9,830百万円 10,837百万円 11,577百万円

営業利益 159百万円 335百万円 500百万円

営業利益率 1.6％ 3.1％ 4.3％

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能瀬があります。

以上